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RREO - ANEXO 10 (LRF, art.53, § 1°, inciso II)

MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

ANO 2022

R$ CENTAVOS

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADQ SALDO FINAN,CEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d" exercicio anterior) + (C)
2020 248.820.534,09
2021 34.521.139,47 20.732.491,77 13.788.647,70 262.609.181,79
2022 34.260.575,39 24.437.641,10 9.822.934,29 272.432.116,08
2023 36.227.440,23 25.195.749,95 11.031.690,28 283.463.806,36
2024 39.779.407,29 25.998.754,83 13.780.652,46 297.244.458,82
2025 40.096.860,23 26.825.622,00 13.271.238,23 310.515.697,05
2026 40.417.487,70 27.983.071,29 12.434.416,41 322.950.113,46
2027 40.741.321,44 29.108.011,89 11.633.309,55 334.583.423,01
2028 41.068.393,52 29.827.860,25 11.240.533,27 345.823.956,28
2029 41.398.736,32 30.825.458,38 10.573.277,94 356.397.234,22
2030 41.732.382,55 32.289.232,08 9.443.150,47 365.840.384,69
2031 42.069.365,25 34.188.110,90 7.881.254,35 373.721.639,04
2032 42.409.717,76 36.605.246,63 5.804.471,13 379.526.110,17
2033 42.753.473,81 38.423.119,04 4.330.354,77 383.856.464,94
2034 43.100.667,41 41.032.089,82 2.068.577,59 385.925.042,53
2035 43.451.332,96 44.267.223,67 (815.890,71) 385.109.151,82
2036 43.805.505,15 46.800.040,85 (2.994.535,70) 382.114.616,12
2037 44.163.219,07 49.261.776,51 (5.098.557,44) 377.016.058,68
2038 44.524.510,13 52.274.374,75 (7.749.864,62) 369.266.194,06
2039 44.889.414,10 54.976.211,19 (10.086.797,09) 359.179.396,97
2040 45.257.967,10 57.837.462,03 (12.579.494,93) 346.599.902,04
2041 45.630.205,64 62.069.555,63 (16.439.349,99) 330.160.552,05
2042 46.006.166,57 66.416.861,29 (20.410.694,72) 309.749.857,33
2043 46.385.887,10 70.259.643,80 (23.873.756,70) 285.876.100,63
2044 46.769.404,84 74.418.532,54 (27.649.127,70) 258.226.972,93
2045 47.156.757,75 78.693.967,47 (31.537.209,72) 226.689.763,21
2046 47.547.984,20 82.350.173,78 (34.802.189,58) 191.887.573,63
2047 47.943.122,91 86.943.914,52 (39.000.791,61) 152.886.782,02
2048 48.342.213,00 89.947.467,68 (41.605.254,68) 111.281.527,34
2049 48.745.294,00 92.820.759,34 (44.075.465,34) 67.206.062,00
2050 49.152.405,81 95.141.770,01 (45.989.364,20) 21.216.697,80
2051 49.563.588,73 97.384.697,99 (47.821.109,26) (26.604.411,46)
2052 49.978.883,48 99.242.280,64 (49.263.397,16) (75.867.808,62)
2053 50.398.331,19 99.203.324,25 (48.804.993,06) (124.672.801,68)
2054 50.821.973,37 99.902.970,42 (49.080.997,05) (173.753.798,73)
2055 51.249.851,97 100.142.844,84 (48.892.992,87) (222.646.791,60)
2056 51.682.009,35 99.771.975,64 (48.089.966,29) (270.736.757,89)
2057 52.118.488,31 99.458.003,09 (47.339.514,78) (318.076.272,67)
2058 52.559.332,06 99.782.444,12 (47.223.112,06) (365.299.384,73)
2059 53.004.584,25 99.870.819,86 (46.866.235,61) (412.165.620,34)
2060 53.454.288,96 100.204.936,47 (46.750.647,51) (458.916.267,85)
2061 53.908.490,72 100.539.754,42 (46.631.263,70) (505.547.531,55)
2062 46.333.121,19 100.875.439,22 (54.542.318,03) (560.089.849,58)
2063 46.796.452,40 101.211.675,76 (54.415.223,36) (614.505.072,94)
2064 47.264.416,93 101.548.950,04 (54.284.533,11) (668.789.606,05)
2065 47.737.061,09 101.887.107,24 (54.150.046,15) (722.939.652,20)
2066 48.214.431,71 102.226.152,81 (54.011.721,10) (776.951.373,30)
2067 48.696.576,02 102.566.252,43 (53.869.676,41) (830.821.049,71)
2068 49.183.541,78 102.907.571,82 (53.724.030,04) (884.545.079,75)
2069 49.675.377,20 103.249.956,34 (53.574.579,14) (938.119.658,89)
2070 50.172.130,97 103.593.892,20 (53.421.761,23) (991.541.420,12)
2071 50.673.852,28 103.939.064,63 (53.265.212,35) (1.044.806.632,47)
2072 51.180.590,81 104.285.959,93 (53.105.369,12) (1.097.912.001,59)
2073 51.692.396,71 104.634.263,39 (52.941.866,68) (1.150.853.868,27)
2074 52.209.320,68 104.661.547,61 (52.452.226,93) (1.203.306.095,20)
2075 52.731.413,89 104.652.314,43 (51.920.900,54) (1.255.226.995,74)
2076 53.258.728,03 104.465.965,95 (51.207.237,92) (1.306.434.233,66)
2077 53.791.315,31 104.288.833,38 (50.497.518,07) (1.356.931.751,73)
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RREO - ANEXO 10 (LRF, art.53, § 1°, inciso II)

MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
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R$ CENTAVOS

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADQ SALDO FINAN,CEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d" exercicio anterior) + (C)

2078 54.329.228,46 104.120.697,92 (49.791.469,46) (1.406.723.221,19)
2079 54.872.520,74 103.961.187,75 (49.088.667,01) (1.455.811.888,20)
2080 55.421.245,95 103.810.098,24 (48.388.852,29) (1.504.200.740,49)
2081 55.975.458,41 103.667.071,28 (47.691.612,87) (1.551.892.353,36)
2082 56.535.213,00 103.531.755,30 (46.996.542,30) (1.598.888.895,66)
2083 57.100.565,13 103.393.872,02 (46.293.306,89) (1.645.182.202,55)
2084 57.671.570,78 103.275.992,37 (45.604.421,59) (1.690.786.624,14)
2085 58.248.286,48 103.164.005,07 (44.915.718,59) (1.735.702.342,73)
2086 58.830.769,35 103.057.742,90 (44.226.973,55) (1.779.929.316,28)
2087 59.419.077,04 102.957.044,17 (43.537.967,13) (1.823.467.283,41)
2088 60.013.267,81 102.861.752,58 (42.848.484,77) (1.866.315.768,18)
2089 60.613.400,49 102.771.717,07 (42.158.316,58) (1.908.474.084,76)
2090 61.219.534,50 102.686.791,59 (41.467.257,09) (1.949.941.341,85)
2091 61.831.729,84 102.606.835,02 (40.775.105,18) (1.990.716.447,03)
2092 62.450.047,14 102.531.710,96 (40.081.663,82) (2.030.798.110,85)
2093 63.074.547,61 102.461.287,59 (39.386.739,98) (2.070.184.850,83)
2094 63.705.293,09 102.395.437,54 (38.690.144,45) (2.108.874.995,28)
2095 64.342.346,02 102.334.037,76 (37.991.691,74) (2.146.866.687,02)

PLANO FINANCEIRO
RECEITAS DESPESAS RESULTAQO SALDO FINAN’CEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO

@ (b) (©=(a-b) (d) = ("d" exercicio anterior) + (C)

2021 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
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PLANO FINANCEIRO
RECEITAS DESPESAS RESULTADQ SALDO FINAN,CEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO

@ (b) (©=(a-b) (d) = ("d" exercicio anterior) + (C)

2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00
2094 0,00 0,00 0,00 0,00
2095 0,00 0,00 0,00 0,00
FONTE: SMARapd Informética Ltda Unidade Responsével: MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA Emissédo: 11/04/2023 14:55:06

Notas:
1 Projecéo atuarial elaborada em 27/05/2022 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.

WALDECIH CIRIACD DA SILWA ALEXAMNDRE DA S1DYA CHAVES MIVALDO DA SILWA SANTOS
COMTADOR SECRETARIO Dy FAZEMDA, Prefeito Municipal de Franco da Rocha
CRC: 5P - 303245.0-3

MARCOS W MARINHO DE MORAIS
COMTROLADOR IMTERMO
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